
PDF Eraser Free

WALIKOTA PADANG
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN WALIKOTA PADANG
NOMOR 24 TAHUN 2018

TENTANG
PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PADANG

NOMOR 51 TAHUN 2017 TENTANG STANDAR HARGA BARANG

Menimbang

Mengingat

DAN JASA TAHUN ANGGARAN 2018
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA PADANG,

. bahwa standar harga barang dan jasa Tahun Anggaran 2018a.
telah diatur dalam Peraturan Walikota Padang Nomor S1
Tahun 2017 tentang Standar Harga Barang dan Jasa Tahun
Anggaran 2018,

. bahwa sehubungan dengan adanya perubahan harga, makab.
Peratura Walikota tersebut perlu diubah dan disesuaikan,

| bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
pada huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan
Walikota tentang Perubahan Atas Peraturan Walikota Padang
Nomor 51 Tahun 2017 tentang Standar Harga Barang dan
Jasa Tahun Anggaran 2018,

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang
Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar Dalam
Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran
Negara Tahun 1956 Nomor 20),
Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaga Negara tahun 2003 Nomor 47, Tambahan
Lembaran Negara Nomor 3848),
Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang
Perbendaharaan Negara (Lembaga Negara Tahun 2004
Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4355),
Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran
Negara Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Nomor 5234):
Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2014
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah beberapakali, terakhir dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Nomor

5679),
Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II

Padang (Lembaran Negara Tahun 1980 Nomor 25,
Tambahan Lembaran Negara Nomor 3164):

2.

3.

4.

5.

6.



PDF Eraser Free
7.

10.

11.

Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun
2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Nomor
4570),
Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran
Negara Tahun 2014 Nomor 92),
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah
sebagaimana telah beberapa kali terakhir diubah, dengan
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011,
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah,
Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 6 Tahun 2016
tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
Kota Padang (Lembaran Daerah Tahun 2016 Nomor 6),

8.

9.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALIKOTA PADANG NOMOR 51 TAHUN 2017
TENTANG STANDAR HARGA BARANG DAN JASA TAHUN
ANGGARAN 2018

Pasal I
Ketentuan lampiran angka 1 dan angka 3 Peraturan Walikota Padang Nomor S1
Tahun 2017 tentang Standar Harga Barang dan Jasa Tahun Anggaran 2018
diubah sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam lampiran yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Walikota ini.

Pasal II

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahui, memerintahkan pengundangan Peraturan Walikota
ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Padang.

Ditetapkan di Padang
pada tanggal 2/priL 2018

Pjs WALIK@TA PADANG,

Diundangkan di Padang
pada tanggal 2Aril 2018
SEKRETARIS DAE KOTA PADANG

ASNEL
BERITA DAERAH KOTA PADANG TAHUN 2018 NOMOR 24



PDF Eraser Free LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA
NOMORTM 2018
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN
WALIKOTA PADANG NOMOR S1 TAHUN 2017
TENTANG STANDAR HARGA BARANG DAN
JASA TAHUN ANGGARAN 2018

1. Alat Tulis Kantor

No Nama Barang Satuan Harga
1 Amplop Kesing Viva Cabinet kotak 30.300,00
2 Amplop Kesing Viva Folio kotak 90.800,00
3 Amplop Kesing Viva Kwarto kotak 60.500,00
4 Amplop Kesing Viva Stopmap kotak 121.000,00
5 l|Amplop Putih Kecil 104 PPS kotak 18.200,00
6 Amplop Putih Menengah 110 PPS kotak 21.800,00
7 Amplop Putih Panjang 90 PPS kotak 24.200,00
8 Anak Heckter No .10 ( Isi 20 kotak kecil pak 42.400,00
9 Anak Heckter No.3 (Isi 20 kotak kecil ) pak 90.800,00
10 |Atlas Indo & Dunia 34 Prov Besar exp 90.800,00
11 |Bantal Stempel Bazic No 2 buah 7.900,00
12 |Bantal Stempel Debozz No. 1 buah 12.100,00
13 |Bantal Stempel No.2 Artline buah 78.700,00
14 |Bantal Stempel No.3 buah 18.200,00
15 |Baterai jam AA Alkaline psg 15.200,00
16 |Baterai jam AA Panasonic jam Isn 36.300,00
17 |Baterai ukuran kecil /AAA Alkaline psg 15.200,00
18 |Baterai ukuran kecil /AAA Panasonic psg 15.200,00
19 |BCT Biru Jangkar 61 x 86 150 gr kodi 36.300,00
20 |BCT Hijau Jangkar 61 x 86 150 gr kodi 36.300,00
21 |BCT Kuning Jangkar 61x 86 150 gr kodi 36.300,00
22 |BCT Merah Jangkar 61 x86 150gr kodi 36.300,00
23 |BCT Putih JK Mirage 150gr 61x 86 kodi 48.400,00
24 |IBinder clips no .105 Debozz kotak 6.100,00
25 |Binder clips no.107 Debozz kotak 8.500,00
26 IBinder clips no .111 Debozz kotak 9.700,00
27 |Binder clips no .155 Debozz kotak 10.900,00
28 |Binder clips no.200 Debozz kotak 14.600,00
29 |Binder clips no .260 Bazic kotak 24.200,00
30 |Binder clips no.260 Debozz kotak 27.300,00
31 Box File Bantex No.4011 buah 45.400,00
32 |Box File Yushinca buah 48.400,00
33 |Buku Agenda isi 100 buah 18.200,00
34 |Buku Ekspedisi buah 18.200,00
35 Buku isi 40 Paperline kodi 54.500,00
36 |IBuku isi 40 Sinar Dunia kodi 48.400,00
37 |Buku tulis folio isi 100 buah 18.200,00
38 |Buku tulis kwarto isi 100 buah 9.100,00
39 |Catridge Canon 810 kotak 272.300,00
40 |Catridge Canon 811 kotak 332.800,00
41 |Catridge Canon CLI-750 Black kotak 332.800,00
42 |Catridge Canon CLI-751 Black kotak 320.700,00
43 |Catridge Canon CLI-751 Cyan kotak 320.700,00
44 |Catridge Canon CLI-751 Magenta kotak 320.700,00
45 |Catridge Canon CLI-751 Yellow kotak 320.700,00
46 |Catridge Printer 830 Hitam buah 260.200,00
47 |Catridge Printer 831 Warna buah 320.700,00
48 ICD-R isi 50 GT Pro box 181.500,00
49 |CD-RW isi 50 GT Pro box 302.500,00
50 |CD-RW isi 50 Yushimisu box 121.000,00
S1 ICD-RW isi 50 Verbatin box 169.400,00
52 |Flasdisk 16 GB buah 133.100,00
53 |Flasdisk 32 GB buah 169.400,00
54 |Flasdisk 4 GB buah 108.900,00
5S IFlasdisk 8 GB buah 115.000,00
56 |Gunting besar buah 14.600,00
57 |Gunting kecil buah 8.500,00
58 |Gunting menengah buah 11.500,00



59 lJisolasi bening 1" roll 12.100,00

olasi i roll 3.700,00

61 Jisolasi bening 2' roll 12.100,00

62 |Karbon folio tastra kotak 42.400,00

63 |Kertas Faxmile roll 24.200,00

64 |Kertas Folio bergaris (isi 200 lbr) pack 42.400,00

65 |Kertas HVS Mirage A470gr riem 54.500,00

66 |Kertas HVS Mirage F4 70 gr riem 57.500,00

67 |Lakban Hitam 1 1/2" roli 18.200,00

68 ILakban Hitam 1" roll 12.100,00

69 |Lakban Hitam 2" roll 24.200,00

70 |Lem kertas besar Glucol/Hacol botol 12.100,00

71 |ILem kertas kecil Glucol Isn 21,800,00

72 |Lem kertas menengah botol 9.100,00

73 |Lem Stick Glue Lipstick Tube 6.100,00

74 |Lem UHU Kecil Tube 12.100,00

75 |Map Akira 401 kertas buah 30.300,00

76 |Map File Ordener Bambi 1010 Plastik buah 48.400,00

77 |Map File Ordener Bambi 1014 Plastik buah 48.400,00

78 |Map Goby Pak 42.400,00

79 |Map Kertas Folio isi 50 Pak 36.360,00

80 |Map Kertas Folio Biola isi 50 Ibr Pak 121.000,00

81 |Map Kertas Tulang Biola isi 50 1br Pak 151.300,00

82 |Map Folio Plastik Transparan lusin 60.500,00

83 |Map Folio Plastik Tali lusin 48.400,00

84 |Map Ordener Forte Kertas 401 buah 42.400,00

85 IMap Ordener Forte Kertas 403 buah 42.400,00

86 |Map Ordener Forte plastik buah 42.400,00

87 |Map Plastik jepit lusin 101.700,00

88 |Map Plastik tusuk lusin 101.700,00

89 |Map Resleting seminar buah 24.200,00

90 |Map Tulang Folio Kertas pack 96.800,00

91 |Mata pisau cutter L-500 buah 24.200,00

92 |Mouse USB HP/ACER/SONY buah 108.900,00

93 |Nota Kontan 2 ply Besar buku 9.100,00

94 |Nota Kontan 2 ply Kecil buku 6.100,00

95 |Papan ABO buah 18.200,00

96 |Pelobang kertas Besar Debozz buah 60.500,00

97 IPelobang kertas Besar KW 85 buah 72.600,00

98 |Pelobang kertas Kecil Debozz buah 24.200,00

99 |Pelobangkertas menengah Debozz buah 48.400,00

100 |Pelobang kertas menengah Joyko buah 48.400,00

101 |Pena Boxy Merk 105 kotak 90.800,00

102 (pena Firstman Gelpen FM-008/0.5) black lusin 48.400,00

103 Pena Firstman Gelpen G-105 lusin 48.400,00

104 |Pena Firstman Tip Ulir 0.5 A-1 black lusin 72.600,00

105 Ipena Firstman Tip Ulir 0.5 A-1 Rainbow Red lusin 72.600,00

106 |Pena My Gell 0.5 lusin 72.600,00

107 |Pena Pilot Balliner lusin 217.800,00

108 IPena Pilot BPT kotak 30.300,00

109 IPena Snowman BP -7 Hitam , Biru lusin 24.200,00

110 |Pena Standar 009 kotak 24.200,00

111 |Pena Standar hitam AE -7 lusin 24.200,00

112 (Pena Standar hitam ST -009 lusin 24.200,00

113 |Pena Standar merah AE -7 lusin 24.200,00

114 |Pena Uniball Signo UM-153 Broad lusin 242.000,00

115 |Pena X-Data lusin 24.200,00

116 |Penghapus Faber-Castell Hitam pak 102.900,00

117 IPenjilid KW- Trio 059SA buah 423.500,00

118 IPensil 2B Fabe'C For Computer lusin 42.400,00

119 |Pensil Biasa lusin 18.200,00

120 |Fisau Cutter Besar L-500 buah 24.200,00

121 IPita Mesin Tik Swallow buah 36.300,00

122 (|Pita Printer Refill buah 30.300,60

123 |Plastik Penjilid pak 36.300,00

124 |Rak SuratTiga Tingkat Besi Micro buah 169.400,00

125 |Rautan PensilAngel 5 Cael Asli buah 163.400,00

126 |Rautan Pensil Kenko A-3 buah. 48.400,00

127 IRautan Pensil Joyko A-5SM buah 90.800,00

gk



- 128 |Refill Bossliner Expert Gell Jumbo 0.7 kotak 54.500,00

p efill in Geli Jumbo 1.0 kotak 54.500,00

130 |Refill My-Gell 0.5 kotak 50.900,00

131 |Refill Pena Uni -Ball Signo kotak 151.300,00

132 IRol Debozz 30cm DBP-072 lusin 30.300,00

133 |Spidol Marker Firstman FM-1 Hitam lusin 72.600,00

134 (Spidol Permanen Jumbo Bazic BC-500 lusin 127.100,00

135 |Spidol Snowman DuaWarna Twin Pen lusin 30.300,00

136 |Spidol Snowman Permanen lusin 90.800,00

137 |Spidol Snowman White Board lusin 102.900,00

138 |Stabillo Boss buah 12.100,00

139 |Standar Buku Buku No.7 M/ S Besar pasang 42.400,00

140 |Standar Buku No .7 Nariko pasang 42.400,00

141 |Stapler Max No.10 buah 22.400,00

142 |Stapler Max No.3 buah 90.800,00

143 |Stempel Tangga JK D3 buah 14.600,00

144 |Tinta blue Print Hitam botol 54.500,00

145 |Tinta blue Print Warna botol 54.500,00

146 |Tinta data print black kotak 54.500,00

147 |Tinta data print warna kotak 54.500,00

148 |Tinta Faximile KX FP 701 botol

149 |Tinta Spidol Snowman White Board lusin 193.600,00

150 |Tinta Stempel Bazic kotak 12.100,00

151 |Tipp-Ex Kuas set 12.100,00

152 |Tipp-Ex pena joyko CFS209 kotak 12.100,00

153 |Toner Laser Jet 12 A (Asli) buah 1.512.500,00

154 |Toner Laser Jet 13 A (Asli) buah 1.815.000,00

155 |Toner Laser Jet 16 A (Asli) buah 3.569.500,00

156 |Toner Laser Jet 35 A (Asli) buah 1,391.500,00

157 |Toner Laser Jet 36 A buah 1.512.500,00

158 IToner Laser Jet 51 A buah 1.210.000,00

159 |Toner Laser Jet SS A buah 1.815.000,00

160 |Toner Laser Jet 78 A buah 1.512.500,00

161 Toner Laser Jet 83 A buah 1.331.000,00

162 |Toner Laser Jet 85 A buah 943.800,00

163 |Tinta Asli / CatridgeBC 201 / BC 22 Warna Bh 338.800,00

164 (Tinta BC 2100 SP (Tinta BC 21) Bh 290.400,00

165 |Catridge Printer 258 / 810 Hitam Bh 363.000,00

166 |Catridge Printer 258 / 811 Warna Bh 478.000,00

167 |Catridge Printer 830 Hitam Bh 363.000,00

168 |Catridge Printer 831 Warna Bh 433.200,00

169 |Trigonal Clips Joyko No.3 kotak besar 36.300,00

170 |Trigonal Clips Joyko No.5 kotak kecil 9.100,00

171 |Trigonal Clips ZRM No.1 kotak besar 36.300,00



PDF Eraser Free
3. Pakaian Dinas Dan Kelengkapan

Pjs WALIKOTA PADANG,

HARGA
NO NAMA BARANG SATUAN SATUAN

(Rp)
1 |Pakaian Dinas Harian Dinas Perhubungan Stel 660.000
2 |Pakaian Dinas Lapangan Dinas Perhubungan Stel 975.700
3 Pakaian Dinas Lapangan Badan Penanggulangan Bencana Stel 950.000
4 |Sepatu PDL pasang 850.000
S5 likat Pinggang buah 100.000
6 |Baju Kaos Lengan Pendek buah 95.000
7 |Baju Kaos Lengan Panjang buah 140.000
8 |Rompi buah 275.000
9 (Sepatu karet pasang 350.000
10 |Mantel/jaket hujan stel 350.000
11 |Pakaian olah raga stel 400.000

L


